
UCHWAŁA NR XLIX/247/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 § 4, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 754 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: § 1. Tworzy się 
jeden odrębny obwód głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

§ 2. Ustala się numer, granicę obwodu oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej w sposób następujący:

Numer
obwodu Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

7 Szpital Rehabilitacyjny PJ-Med w Popielówku Szpital Rehabilitacyjny PJ-Med w Popielówku, 
Popielówek nr 1 (dostosowana dla osób 
niepełnosprawnych)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Lubomierz, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: E1BE4E42-B11D-497A-AA55-FB26F28A26D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów,

sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, konieczne jest

przeprowadzenie glosowania m.in. w obwodach utworzonych w szpitalach, zgodnie z przepisami ustawy z

dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 754 ze zm.)

Z uwagi na powyższe Rada Gminy, w drodze uchwały, na wniosek Burmistrza, tworzy odrębny obwód

głosowania, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie

obwodu głosowania jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej

daną jednostką. Zgodnie z informacją uzyskaną od kierownictwa Szpitala Rehabilitacyjnego PJ-Med w

Popielówku, utworzenie odrębnego obwodu głosowania jest w pełni zasadne z uwagi na ilość

przebywających tam osób, powyżej 15 wyborców.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: E1BE4E42-B11D-497A-AA55-FB26F28A26D9. Podpisany Strona 1




